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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse: Set skabelon til
vurdering af fx. risiko ved allergener og tilsætningsstoffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Alpen Rose og Alpen Blance modtaget fra Østrig.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: eksport,
EU-samhandel og FKM til videresalg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring modtaget certifikat papir, herunder stikprøvevis
udvalgte nr. fra 3772405 til nr. 3772409. , undtaget brugt
certifikatpapir nr. 3772406
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af
anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge),
herunder stikprøvevis udvalgte annulleret nr. 3772405.
Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise et fysisk/digitalt register med
oplysninger om anvendte certifikater og annullerede
certifikater. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlig
egenkontrol procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst
skab. Følgende er konstateret: Vriksomheden kan ikke fremvise
skriftlige egenkontrolprocedure for opbevaring af
certifikatpapirer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige
egenkontrol procedure for anmodning om og brug af
erstatningscertifikater. Følgende er konstateret: Virksomheden
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kan ikke vise skriftlige egenkontrolprocedure for anmodning om erstatningscertifikater. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skiftlig
egenkontrolrpocedure. virksomheden oplyser at de skriftlige procedure snarest opdateres i egenkontrollen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret økologiske aktiviteter: Vejledt generelt om regler for registrering af
økologiske aktivitetet og vejledt konkret om økologi indeks og egenkontrolprocedure. Følgende er konstateret:
virksomheden har EU-samhandlet 270 flasker Alpen Rose, 750 ml mærket DE-ÖKO-039 uden, at virsomheden
har modtaget en økologirapport fra Fødevarestyrelsen og uden, at kunne vise dens egenkontrolprocedurer,
dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
oplyser at der endnu ikke er solgt til kunder fra lageret. Virksomheden oplyser, at snarest sender ansøgning
sammen med indeks og egenkontrol.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin (mærket Alpen
Rosé): Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, sukkerindhold).


